>  Update » 6-april 2014 Freestyle recurve
Volwassen

Man Vrouw
Jeugd/Volw. Volwas. Jeugd/Volw. Volwas.
Man/vrouw Man Man/vrouw Vrouw
Boogklasse FSR Boogklasse FSR
Inschrijving Comp. Inschrijving Comp.

Rijlabels Max van StandAantal pt. Max van Stand1ste Kills Rijlabels Max van StandAantal pt. Max van Stand1ste Kills
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Jeugd/Volw.
Man/vrouw
Boogklasse
Inschrijving

Rijlabels

Man
Volwas.
Man
BBR
Comp.

Max van StandAantal pt.

Barebow Recurve

Volwassen
Vrouw
Jeugd/Volw. Volwas.
Man/vrouw Vrouw
Boogklasse BBR
Inschrijving Comp.

Max van Stand1ste Kills Rijlabels Max van StandAantal pt. Max van Stand1ste Kills
1 Luijk van, Rina 196 0
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
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Jeugd/Volw.
Man/vrouw
Boogklasse
Inschrijving

Rijlabels

Bolink, Hans

Schot, Martin
Giumento, Rico
Kersten, Govert.
Santrac, Neno

Es van, Chrisje
Spangenberg, Guus
Broos, Leo
Jongeneelen, Roeland

Man
Volwas.
Man
BHR
Comp.

Max van StandAantal pt.
704
604
590
552
534
534
524
470
316

Bow Hunter Recurve
Volwassen

Max van Stand1ste Kills
5
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Jeugd/Volw.
Man/vrouw
Boogklasse
Inschrijving

Rijlabels
Valderpoort, Ale;
Kaam van, Den
Bolink, Nadine
Zalen, van Elena
Stroo, Claudia

Volwas.
Vrouw
BHR
Comp.

Vrouw

Max van StandAantal pt.

354
340
212
184
162

Max van Stand1ste Kills
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Jeugd/Volw.
Man/vrouw
Boogklasse
Inschrijving

Rijlabels
Wesselink, Tonny
Heijden, Guido, vd
Overkamp, Laurent
Kruijk, Jack

Bolink, Ardjan
Kaam van, Maarten
Elvers, Wim
Schouwenar, Ad
Eekelen, Bert
Nieuwenstein, Henk
Kasse, Maarten

Man
Volwas.
Man
LB
Comp.

Max van StandAantal pt.
692
628
584
548
532
394
302
246
182
156
138

Max van Stand1ste Kills

9
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Longbow
Volwassen

Jeugd/Volw.
Man/vrouw
Boogklasse
Inschrijving
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Rijlabels

Vrouw
Volwas.
Vrouw
LB
Comp.

Max van StandAantal pt.

Max van Stand1ste Kills
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Jeugd/Volw.
Man/vrouw
Boogklasse
Inschrijving

Rijlabels

Verdult, Jan

Luijk van, Chris
Pieterse, Cees

Pil, Chris

Bosma, Jan
Smitskamp, Gerrie
Scholten, Humphrey

Man
Volwas.
Man
HB
Comp.

Max van StandAantal pt.
550
472
410
394
354
204
202

Historische Boog

Volwassen
Vrouw
Jeugd/Volw. Volwas.
Man/vrouw Vrouw
Boogklasse HB
Inschrijving Comp.

Max van Stand1ste Kills Rijlabels Max van StandAantal pt. Max van Stand1ste Kills
6 1 Bosma, Maureen 204 0
0 2
2 3
0 4
5 5
1 6
1 7

8

9

10
11
12
13
14
15



Freestyle recurve
Jeugd

Man Vrouw

Jeugd/Volw. Jeugd Jeugd/Volw. |Jeugd

Man/vrouw Man Man/vrouw Vrouw

Boogklasse FSR Boogklasse | FSR

Inschrijving Comp. Inschrijving |Comp.

Rijlabels Max van StandAantal pt. Max van Stand1ste Kills Rijlabels Max van StandAantal pt. Max van Stand1ste Kills
1 Verbrugge, Cas 636 4 1 Verbrugge, Liz 578 3
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
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Jeugd/Volw.
Man/vrouw
Boogklasse
Inschrijving

Rijlabels

Man
Jeugd
Man
BBR
Comp.

Max van StandAantal pt.

Barebow Recurve
Jeugd

Jeugd/Volw.
Man/vrouw
Boogklasse
Inschrijving

Max van Stand1ste Kills Rijlabels
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Vrouw
Jeugd
Vrouw
BBR
Comp.

Max van StandAantal pt.

Max van Stand1ste Kills



Man
Jeugd/Volw. Jeugd
Man/vrouw Man
Boogklasse BHR
Inschrijving Comp.
Rijlabels Max van StandAantal pt.
1 |Scholten, Sjors 356
2 Schout, Joel 272
3 |Broos, Roméro 240
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

[EEY
(%]

Bow Hunter Recurve
Jeugd

Vrouw
Jeugd/Volw. |Jeugd
Man/vrouw Vrouw
Boogklasse |BHR
Inschrijving |Comp.
Max van Stand1ste Kills Rijlabels Max van StandAantal pt.
3 Buijs, Frederio 440
1
0

Max van Stand1ste Kills
1



Longbow
Jeugd

Man Vrouw
Jeugd/Volw. Jeugd Jeugd/Volw. |Jeugd
Man/vrouw Man Man/vrouw Vrouw
Boogklasse LB Boogklasse |LB
Inschrijving Comp. Inschrijving |Comp.
Rijlabels Max van StandAantal pt. Max van Stand1ste Kills Rijlabels Max van StandAantal pt. Max van Stand1ste Kills
1 |Kruijk, Nicky 330 4 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
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Jeugd/Volw.
Man/vrouw
Boogklasse
Inschrijving

Rijlabels

Man
Jeugd
Man
HB
Comp.

Max van StandAantal pt.

Historische Boog
Jeugd

Jeugd/Volw.
Man/vrouw
Boogklasse
Inschrijving

Max van Stand1ste Kills Rijlabels
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Vrouw
Jeugd
Vrouw
HB
Comp.

Max van StandAantal pt.

Max van Stand1ste Kills



